АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«13» октября 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 309

О начале отопительного сезона  2020 – 2021 гг.
на территории поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области

В соответствии с распоряжением Администрации Курчатовского района Курской области от 13.10.2020 г. № 313-р «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов», в связи с завершением подготовки объектов инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы поселка имени К.Либкнехта к работе в осенне - зимний период 2020-2021 годов,
Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2020 – 2021 годов на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области с 15.10.2020г.
2. ГУПКО «Курскоблжилкомхоз» (директор Сычев И.Г.) организовать пуск теплоносителя в объекты социальной сферы и жилищного фонда на территории поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области с 15.10.2020г.
[bookmark: _GoBack]3. ООО УК «Жилсервис» (директор Павлов Ю.Г.) обеспечить прием тепла и работу системы теплоснабжения в жилищном фонде поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                  А.М.Туточкин